')(

/¡
Ý^

7-
o
Þ

PREFEIÏURA MUNICIPAL DE

e<-
^ LEI: 8.666.93
''%rrioon.,"sd

Tî'ATTt'\lCA* Construindo novos caminhos *

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE INEXIBILIDADE DE LICITAçÃO
N' 08.24.02.29,00L - INEX

TERMO DE AUTORIZAçÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÃO

O Ordenadot de Despesas da SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO - Prefeitura
Municipal de ITAITINGA, no uso de suas atribuições legais, e com fulcro no inciso II, do art.74, da

Lei no 1,4.133/21,, considerando o Processo A,dministrativo de Inexigibilidade de Licitação n"
08.24.02.29.001 - INEX, que tem como objeto a Conúatação de aptesentação artística musical do
Attista/Banda"Toca do Vale" patarcùização de show durante os festejos de Aniversário do Município
de Itaringz/CF,, Resolve AUTORIZAR e HOMOLOGAR a Dispensa de Licitação por
InexigibiJidade, p^ra coîtna:taçã,o da empresa MZX' ENTRETENIMENTO E PRODUCOES DE
EVENTOS LTDA, CNPJ n" 75.484.236/0001-1,8, com sede na Rua Sete, n" 47, Compl. Conj, Planalto
Itaperi, Parque Dois Irmãos,For,taIeza/CE, tendo como representante Legal o Sr, Ftancisco Vildemar
Santiago da Costa, inscdto no CPF n" 040.390.043-37, no valor de R$ 120.000,00 (Cento e Vinte Mil
Reais), em razão de tratar-se de ,A.rtista/Banda consagrado pela mídia especializada e pela opinião
pública, decorentes de desempenhos anteriores, tornando as suas apresentações de inviável
competição e adequada a plena satisfação do evento a ser. teal-izado.

Publique-se.

Itaütinga 29 deMarço de2024

Forte
Ord. de Desp. de e Turismo

atiattotlt a I I a I I I I I I a t I t

Ç Av, Cel. Virgllio Trivora, 1710, ltaitlnga - Ce

L (85) ?377.1361

x prefelturarditaítinga.ce.gov,br

6) www.ltaltingô.ce.gov.br

a I a